



Zapraszamy na spektakl „Podwórka żyją Wyspiańskim!”

2024-09-03

[Fundacja Wszyscy Obecni](#) Ambasadorem Rewitalizacji dla podobszaru Kazimierz-Stradom!

Już od września rozpocznie się cykl sąsiedzkich spektakli plenerowych, organizowanych przez Ambasadora Rewitalizacji dla podobszaru Kazimierz-Stradom - Fundację Wszyscy Obecni.

Spektakle odbędą się w ogrodach i podwórkach Kazimierza.

Zapraszamy na pierwszy spektakl „Podwórka żyją Wyspiańskim” w niedzielę, 8 września przy ul. Augustiańskiej 7.

Fundacja Wszyscy Obecni angażuje się w działania społeczne mające na celu udostępnianie kultury i stworzenie warunków do jej rozwoju w środowiskach zagrożonych wykluczeniem społecznym. Od lat stara się, by Dzielnica I była miejscem przyjaznym do życia. Zaprasza na pikniki, potańcówki, kolędowania, wystawy zdjęć, koncerty i spektakle podwórkowe.

W tym roku Fundacja jako AMBASADOR REWITALIZACJI PODOBSZARU KAZIMIERZ- STRADOM wraz z Miastem Kraków, Staromiejskim Centrum Kultury Młodzieży i Parafią św. Katarzyny, serdecznie zaprasza na swój spektakl z muzyką na żywo "Podwórka żyją Wyspiańskim", a po nim na krótką potańcówkę i quiz sąsiedzki z nagrodami w temacie REWITALIZACJI.

Spektakl łączy muzykę ludową, pieśni i tańce z wybranymi tekstami "Wesela" Wyspiańskiego. Jest pełnym humorem widowiskiem, które przeniesie Was w świat tęsknot, marzeń i frustracji, związanych ze skomplikowanym światem relacji damsko - męskich. To propozycja zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych. Premiera spektaklu odbyła się w sierpniu 2019 roku. Od tamtej pory przedstawienie prezentowano na wielu podwórkach Starego Miasta, w Nowej Hucie, Dębnikach oraz ramach Międzynarodowych Spotkań Teatralnych inNowica w Nowicy.

- Kiedy? 8 września (niedziela) godz. 16.00
- Gdzie? Ogród Parafii św. Katarzyny Aleksandryjskiej Klasztoru Augustianów, ul. Augustiańska 7 w Krakowie

Wstęp wolny.

Spektakle realizowane przez Fundację Wszyscy Obecni w ramach projektu „Ambasador rewitalizacji” dla podobszaru Kazimierz-Stradom. Zadanie publiczne współfinansowane ze środków Miasta Krakowa.